CT10-1030-G4 Details PDF
Copyright © 2020 Pålidelig distributør af elektroniske komponenter
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresse: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Coto Technology CT10-1030-G4 CT10-1030-G4 Distributør CT10-1030-G4 Leverandør
CT10-1030-G4 pris CT10-1030-G4 Billeder CT10-1030-G4 Image
CT10-1030-G4 PDF Datablad CT10-1030-G4 Download datablad CT10-1030-G4 datablad
CT10-1030-G4 lager Køb CT10-1030-G4 Køb Coto Technology CT10-1030-G4
Coto Technology CT10-1030-G4 Coto Technology Leverandør Coto Technology Distributør
Coto Technology CT10-1030-G4
Coto Technology
Billede kan være repræsentation. Se specifikationer for
produktdetaljer.
VARENUMMER CT10-1030-G4
FABRIKANT Coto Technology
BESKRIVELSE SWITCH REED SPST-NO 500MA 140V
BLYFRI STATUS / ROHS STATUS Blyfri / RoHS-kompatibel
MÆNGDE TILGÆNGELIG 65258 pcs
DATABLAD
SPÆNDING - SKIFT DC 200V
SPÆNDING - VEKSELSTRØM 140V
TYPE Molded Body
AFSLUTNINGSSTIL Gull Wing
STØRRELSE - KROP 0.505" L x 0.090" W x 0.095" H (12.83mm x 2.29mm x 2.41mm)
SERIE CT10
FRIGØR RÆKKEVIDDE -
POWER-RATED 10W
EMBALLAGE Original-Reel®
ANDRE NAVNE 306-1295-6
DRIFTSTEMPERATUR -40°C ~ 125°C
BETJENE RÆKKEVIDDE 10 ~ 30AT
MONTERINGSTYPE Surface Mount
FUGTFØLSOMHEDSNIVEAU (MSL) 1 (Unlimited)
LÆNGDE - SAMLET 0.770" (19.56mm)
BLYFRI STATUS / ROHS STATUS Lead free / RoHS Compliant
HØJDE OVER BORD 0.100" (2.54mm)
DETALJERET BESKRIVELSE Molded Body Reed Switch SPST-NO 10 ~ 30AT Operate Range 10W 500mA (AC/DC) 140V Surface
Mount
NUVÆRENDE - SKIFT 500mA (AC/DC)
NUVÆRENDE - BÆRE 500mA (DC)
KREDSLØB SPST-NO
CT10-1030-G4
Varenummer: CT10-1030-G4
Producent / Mærke: Coto Technology
Produkt beskrivelse SWITCH REED SPST-NO 500MA 140V
Dataark:
RoHs Status Blyfri / RoHS-kompatibel
Lager tilstand 65258 pcs stock
Skib fra Hong Kong
Forsendelsesmåde DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.CT10-1030-G4.pdf
2.CT10-1030-G4.pdf
ANMODNING OM TILBUD
Specifikationer for CT10-1030-G4
1.CT10-1030-G4.pdf
2.CT10-1030-G4.pdf
Relaterede tags
Relaterede produkter
CT10-1040-G1
producenter:  Coto Technology
Beskrivelse:  SWITCH REED SPST-NO 500MA 140V
På lager:  129700 pcs
RFQ
CT10-1030-G1
producenter:  Coto Technology
Beskrivelse:  SWITCH REED SPST-NO 500MA 140V
På lager:  188622 pcs
RFQ
CT10-1020-G1
producenter:  Coto Technology
Beskrivelse:  SWITCH REED SPST-NO 250MA 100V
På lager:  65985 pcs
RFQ
CT10-1040-G4
producenter:  Coto Technology
Beskrivelse:  SWITCH REED SPST-NO 500MA 140V
På lager:  132620 pcs
RFQ
CT10-1020-A2
producenter:  Coto Technology
Beskrivelse:  SWITCH REED SPST-NO 250MA 100V
På lager:  59566 pcs
RFQ
CT10-1530-G1
producenter:  Coto Technology
Beskrivelse:  SWITCH REED SPST-NO 500MA 140V
På lager:  97410 pcs
RFQ
CT10-1040-G2
producenter:  Coto Technology
Beskrivelse:  SWITCH REED SPST-NO 500MA 140V
På lager:  81620 pcs
RFQ
CT10-1530-G2
producenter:  Coto Technology
Beskrivelse:  SWITCH REED SPST-NO 250MA 100V
På lager:  132644 pcs
RFQ
CT10-1025-G1
producenter:  Coto Technology
Beskrivelse:  SWITCH REED SPST-NO 250MA 100V
På lager:  136897 pcs
RFQ
CT10-1040-A2
producenter:  Coto Technology
Beskrivelse:  SWITCH REED SPST-NO 500MA 140V
På lager:  110061 pcs
RFQ
CT10-1030-A2
producenter:  Coto Technology
Beskrivelse:  SWITCH REED SPST-NO 500MA 140V
På lager:  62910 pcs
RFQ
CT10-1030-G2
producenter:  Coto Technology
Beskrivelse:  SWITCH REED SPST-NO 500MA 140V
På lager:  62095 pcs
RFQ